
Prefeitura Municipal de Aracatu

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESULTADO E ADJUDICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2017

• HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2017

• RESULTADO E ADJUDICAÇÃO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2017

Rua Libério Alves Maia, | 37 | Centro | Aracatu-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 790731C44BF739D7BA80204F02EE8180



Prefeitura Municipal de Aracatu

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1

Pregão Presencial

 

 

 

 

 
RESULTADO E AQDJUDICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2017 
 
Objeto: Registro de Preços para Futuras e Eventual Prestação de Serviços de 
Exames  e  Laudos  Médicos  de  Eletrocardiograma  ECG,  a  fim  de  atender  a 
Secretaria Municipal de Saúde – Hospital Municipal de Aracatu durante período 
de  12  meses,  quantitativos  máximos  e  condições  previstas  no  edital,  em 
conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e na Lei de Pregão nº 10.520/02, 
torna público o resultado da licitação acima referenciada, adjudico o objeto. 
Empresa vencedora: CORGARD TELEMEDICINA DIGIRAL LTDA 
Critério de julgamento: Tipo Menor Preço por Lote Único. 
Valor:  Total  de  22.800,00  (vinte  e  dois mil  e  oitocentos  reais)  e mensais  de 
1.900,00 (mil novecentos reais). 
Aracatu, 17/10/2017, Sandra Nascimento Lôbo 
 

Rua Libério Alves Maia, | 37 | Centro | Aracatu-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5DF0F39F436B729E7E58CC4CA4178218

Prefeitura Municipal de Aracatu

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Aracatu

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1

Pregão Presencial

Rua Libério Alves Maia, | 37 | Centro | Aracatu-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A4AEAE65EE098374D4397A30E4C1E3B3

Prefeitura Municipal de Aracatu

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Aracatu

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1

Concorrência

 

 

 

 

 
RESULTADO E ADJUDICAÇÃO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2017 
 
Objeto: Contratação de empresa para execução de obra relativa a construção 
de  Espaço  Educativo  Urbano  (12  salas),  na  zona  urbana,  neste Município  de 
Aracatu  –  BA,  na  forma  especifica  no  Projeto  Básico, Memorial  Descritivo  e 
Planilha de Custo constantes nos anexos do edital. Torna público o resultado da 
licitação acima referenciada, adjudico o objeto. 
Empresa vencedora: ENGELIMA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
Critério de julgamento: Tipo Menor Preço Global. 

Valor: 3.920.875,76 (três milhões, novecentos e vinte mil, oitocentos e 
setenta e cinco reais, setenta e seis centavos). 
Aracatu, 17/10/2017, Sandra Nascimento Lôbo 
 

Rua Libério Alves Maia, | 37 | Centro | Aracatu-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 790731C44BF739D7BA80204F02EE8180


		2017-10-17T16:43:01-0300




